Глава        муниципального
           образования
Богдановский      сельсовет
         Тоцкого района
Оренбургской       области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]        _14.03.2018_№ 29 -п
             с.Богдановка

Об отмене  постановления  главы
муниципального        образования
Богдановский сельсовет № 126-п  от  06.12.2016
«Об      утверждении         административного
регламента  предоставления муниципальной услуги
«Выдача   разрешений     на      размещение
объектов  нестационарной  торговой сети   и
объектов быстрого питания»

В соответствии с  Федеральным законом   от 28.12.2009  №381 –ФЗ  «Об основах  государственного регулирования  торговой деятельности в Российской Федерации», приказа Министерства  экономического   развития  промышленной   политики   и торговли  Оренбургской  области   от 13.08.2013  № 90 « О порядке разработки и утверждения схемы размещения  нестационарных  торговых   объектов   на территории  Оренбургской  области»

1.Постановление  главы  муниципального образования  Богдановский сельсовет от  06.12.2016 №126-п «Об      утверждении         административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача   разрешений     на      размещение  объектов  нестационарной  торговой сети   и   объектов быстрого питания»- отменить
2.Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
3.Постановление вступает в  законную  силу  после  подписания.

Глава  муниципального образования                                      Д.А.Вакуленко